
ANTONIO VIVALDI

VEDRÒ CON MIO DILETTO
FROM IL GIUSTINO

ARRANGED FOR ALTO TROMBONE AND PIANO

JAMES A MARTIN



Larghe�o

p

6

12

3

4

3

4

3

4

B b
b

b
b ∑ ∑ ∑ ∑ ∑

Vedro con mio dile
o

(Alto clef trombone or viola)

Antonio Vivaldi

arr. James A Martin
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